[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2018 г.

      №  426
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 07.03.2018 г. № 328 «О проведении праздничной акции, посвящённой 260-летию со дня основания завода-города «С юбилеем, Усть-Катав!»
В связи с активным участием жителей округа в выборе общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках программы «Формирование современной городской среды», и празднованием 260-летия Усть-Катава,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Положении о проведении праздничной акции, посвящённой 260-летию со дня основания завода-города «С юбилеем, Усть-Катав!» п.71.2 изложить в следующей редакции:
7.      Наименование, марка и количество призов мероприятия:
7.1.   В мероприятии разыгрываются следующие призы:

7.1.1. Главные призы:

- iPhon 8 – 1 шт.

- Телевизор (Smart TV, Wi-Fi) – 2 шт.

- Ноутбук – 2 шт.

7.1.2. Остальные призы:

- Дрель-шуруповёрт – 2 шт.

- Дрель ударная - 1 шт.

- Микроволновая печь – 3 шт.

- Мультиварка – 3 шт.

- Набор посуды – 2 шт.

- Отпариватель – 1 шт.

- Пылесос – 3 шт.

- Утюг – 3 шт.

- Электрическая бритва – 3 шт.

- Электрический чайник – 3 шт.

- Электрическая мясорубка – 3 шт.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова)  разместить настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н.Пульдяева.
         Глава Усть-Катавского городского округа                                               С.Д. Семков